

Brev från ordförande 2024 - 1

Bästa medlem!

Vi går nu in i ett år med osäkerhet i omvärlden men med en förhoppning att det inte direkt ska drabba oss. På hemmafronten verkar inflationen klinga av och utsikterna för sänkta räntor och sänkta matpriser ökar. Det kan innebära andra ljusglimtar i våra liv och det är viktigt att ta vara på möjligheterna att göra det bästa av varje chans vi får.

Lite information från några av pensionärsråden.

Göteborgs Stads pensionärsråd (GPR), där SPF Seniorerna har 3 ledamöter, har sitt första möte den 25 januari. Frågor som ska upp då är Äldreombudsmannens rapport och Göteborgs Stads plan för Åldersvänliga Göteborg. Helena Bjurbäck som är vår äldreombudsman kommer nu att ha tjänstledigt i 4 år för att sätta sig på skolbänken. Hon har för avsikt att doktorera på äldrefrågor vilket vi ser fram emot. Ny äldreombudsman kommer väl på plats under våren.

Lokala pensionärsrådet i Centrum (LPR) där SPF Seniorerna har 4 ledamöter. Rådet har sitt första möte för året den 5 februari och en av frågorna som kommer upp då är senaste mätningen på Hemtjänstindex. Göteborg har förbättrat sig ca 50 platser sedan förra mätningen för ett drygt år sedan och jag återkommer till det efter mötet.

Våra **månadsmöten**, Ullevi/Björkekärr, har startat och vi har varit i Björkekärrshus och lyssnat på en klok polis som påminde oss om vad vi vet men inte alltid lyder – lämna aldrig ut Bank-ID vare sig på telefon eller dator. Sedan var Stadsbiblioteket på Redbergskyrkan och berättade om alla sina tjänster. Många av oss fick lära nytt och för er som inte var där så säger vi bara – gå eller ring till Stadsbiblioteket, skaffa ett bibliotekskort och be sedan att de berättar om allt de kan stå till tjänst med. Väldigt bra föreläsning.

I februari har vi 4 aktiviteter men jag vill slå ett slag för årsmötet 21 februari. Det är som skolexamen då vi redovisar och avslutar 2023 och ser fram emot ett fint år tillsammans 2024.

Ber er uppmärksamma att *anmälningstiden* till några aktiviteter i vårt fullmatade vårprogram ligger ganska långt i förväg. Så ni inte missar något intressant.

Jag och övriga styrelsen önskar dig ett gott slut på vintern.

Lena Gustafsson, ordförande
Mobil 0722 22 31 03
e-post: lena.gustafsson@spfseniorerna.se